СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНО-БУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30»  июля   2020 года                                      № 81/189

«О протесте прокуратуры  на административный регламент предоставления услуги «предоставление земельных участков , находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения в собственность или аренду без проведения торгов.»»

Заслушав и обсудив протест Прокуратуры Обоянского района Собрание депутатов  Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области,   РЕШИЛО:
1. Принимая во внимание данный протест Прокуратуры Обоянского района , привести в соответствие с требованиями действующего законодательства Постановление Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области №03 от 09.01.2019 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов».
2. Рассмотреть протест в присутствии представителя прокуратуры Обоянского района.
3. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру Обоянского района в письменном виде с приложением нормативного правового акта, с учетом устранения выявленных нарушений.

[bookmark: _GoBack]                        4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области в сети Интернет.

Председатель Собрания  депутатов
Рыбино-Будского сельсовета
 Обоянского района                                                          Г.А. Коваленко

Глава Рыбино-Будского сельсовета
 Обоянского района                                                          С.Н. Хайлова